
í/1 RO ATA
UIDANDO BEM DE VOCÊ.

GABINETE DO PREFEITO

f *i o

PORTARIA N^ 1302003/2019, DE 13 DE FEVEREIRO 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. António Ribeiro

de Sousa, em pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. l9 - EXONERAR, o Pregoeiro e a Equipe de apoio da

Comissão de Licitação, composta pelos seguintes membros:

Francisca Silva de Abreu, CPF: 844.486.443-91 - Pregoeira

Daiana Alves de Lima, CPF: 052.951.483-43 - Equipe de Apoio

Fagner Martins Farias, CPF: 046.873.803-79 - Equipe de Apoio

Art. 22 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, em 13 de

fevereiro de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata - CE CNPJ: 10.462.349/0001-07


